

Inse Kommunikation AB

559040-9834

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Signe Sofie Reutercrona, Styrelseledamot
2026-02-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lidingö Stad och har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom kommunikation, rådgivning och utbildning.

Flerårsöversikt

	2024-12-01 - 2025-11-30	2023-12-01 - 2024-11-30	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30
Nettoomsättning	1 586 999	1 136 931	836 650	1 469 700
Resultat efter finansiella poster	766 177	341 390	66 349	732 653
Soliditet (%)	68	66	66	52

Bolagets nettoomsättning ökade under året. Tillväxten förklaras främst av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster, vilket resulterat i både ett större antal uppdrag och en ökning i projektstorlek jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	105 788	283 717	439 505
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		283 717	-283 717	0
Årets resultat			447 328	447 328
Vid årets utgång	50 000	189 505	447 328	686 833

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	189 505
Årets resultat	447 328
Summa	636 833

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 000
Balanseras i ny räkning	314 833
Summa	636 833

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-12-01 - 2025-11-30	2023-12-01 - 2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 586 999	1 136 931
Övriga rörelseintäkter		10 159	13 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 597 158	1 150 281
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-47 931
Övriga externa kostnader		-51 362	-104 943
Personalkostnader	2	-788 468	-660 875
Summa rörelsekostnader		-839 830	-813 749
Rörelseresultat		757 328	336 532
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 967	8 233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118	-3 375
Summa finansiella poster		8 849	4 858
Resultat efter finansiella poster		766 177	341 390
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-197 000	35 000
Summa bokslutsdispositioner		-197 000	35 000
Resultat före skatt		569 177	376 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 849	-92 673
Årets resultat		447 328	283 717

Balansräkning

	Not 1	2025-11-30	2024-11-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	7 500	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 500	15 000
Summa anläggningstillgångar		7 500	15 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		431 875	60 000
Övriga fordringar		111 836	131 271
Summa kortfristiga fordringar		543 711	191 271
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 121 381	909 147
Summa kassa och bank		1 121 381	909 147
Summa omsättningstillgångar		1 665 092	1 100 418
Summa tillgångar		1 672 592	1 115 418
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		189 505	105 788
Årets resultat		447 328	283 717
Summa fritt eget kapital		636 833	389 505
Summa eget kapital		686 833	439 505
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		574 000	377 000
Summa obeskattade reserver		574 000	377 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		411 759	298 913
Summa kortfristiga skulder		411 759	298 913
Summa eget kapital och skulder		1 672 592	1 115 418

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-12-01
- 2025-11-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-11-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	7 500
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	7 500
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	7 500
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Inse Kommunikation AB, 559040-9834
Avseende räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-11

Anna Signe Sofie Reutercrona
Anna Signe Sofie Reutercrona
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-11